

Пореден №28 в регистъра

ДО

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

гр. Крумовград, п.к. 6900, пл. България № 5

О.В. Хаджисев

Вх.№ 26-00-170

Получено на 30.03.2017

Община Крумовград

13.14 часа

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1

от Регламент /ЕС/ 2016/679

ОФЕРТА

за участие в пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП за определяне на прогнозната стойност на СМР за обект „Изпълнение на СМР по проект „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилни жилищни сгради в гр. Крумовград – III”

/Дурал ООД/

гр.Крумовград пл.България 3; тел: 03641/7577; duralood@abv.bg



ОБРАЗЕЦ № 1

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1
от Регламент /ЕС/ 2016/679

О Ф Е Р Т А

във връзка с пазарни консултации за определяне на прогнозната стойностна на СМР по проект: „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилни жилищни сгради в гр. Крумовград – III”, по процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-2.003 „Енергийна ефективност в периферните райони - 3” по Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020 г., за обект: „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилна жилищна сграда, с идентификатори 39970.502.961.8, 39970.502.961.9, 39970.502.961.10 и 39970.502.961.11, ж.к. „Дружба“, БЛОК № 3, гр. Крумовград“.

Настоящата оферта е подадена от Дурал ООД и е подписана от Феим А. и Моллаахмед в качеството ми на Управител със седалище и адрес на управление: гр.Крумовград кв.Запад бл.6 вх.В ет.1 ап.26

Адрес за кореспонденция, тел, факс и e-mail: гр.Крумовград пл.България 3;
тел: 03641/7577; duralood@abv.bg

УВАЖАЕМА Г-ЖО КМЕТ,

В отговор на публикация за провеждане на пазарни консултации за определяне на прогнозната стойностна на СМР по проект: „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилни жилищни сгради в гр. Крумовград – III”, по процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-2.003 „Енергийна ефективност в периферните райони - 3” по Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020 г.,

за обект: „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилна жилищна сграда, с идентификатори 39970.502.961.8, 39970.502.961.9, 39970.502.961.10 и 39970.502.961.11, ж.к. „Дружба“, БЛОК № 3, гр. Крумовград“ и след запознаване с поканата за представяне на оферта и инвестиционния проект към нея, с настоящото Ви представяме Оферта с посочени индикативни стойности за изпълнение на отделни видове СМР за обект: „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилна жилищна сграда, с идентификатори 39970.502.961.8, 39970.502.961.9, 39970.502.961.10 и 39970.502.961.11, ж.к. „Дружба“, БЛОК № 3, гр. Крумовград“.

I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Общата индикативна цена, която предлагаме за изпълнение на обекта, е както следва: 588 873.85 /петстотин осемдесет и осем хиляди осемстотин седемдесет и три лв. и 85 ст./ лв. без ДДС и 706 648.62 /седемстотин и шест хиляди шестстотин четиридесет и осем лв. и 62 ст./ лв. с ДДС, разделена по дейности както следва:



№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
ЧАСТ: АРХИТЕКТУРНА					
ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж на съществуваща хидроизолация и замазки по плосък покрив, кули, вх.козирки и над усвоени тераси на последен етаж	м2	858.00	2.02	1733.16
2	Демонтаж на съществуващи обшивки по бордове	м	232.00	2.58	598.56
3	Демонтаж на съществуващи воронки по покрив	бр	4.00	5.51	22.04
4	Демонтаж на стара дървена, метална и алуминиева дограма студен профил	м2	520.96	25.20	13128.19
МОНТАЖНИ РАБОТИ					
ПОКРИВИ					
5	Доставка и полагане на армирана циментова замазка по плосък покрив и покривни кули и входни козирки, вкл.оформяне на наклоните	м2	845.60	12.70	10739.12
6	Доставка и монтаж на хидроизолация - битумна 2 пласта, горния с посипка по плосък покрив, покрив на кули и входни козирки	м2	845.60	6.05	5115.88
7	Доставка и монтаж на нови воронки по покрив за вътрешно отводняване	бр	8.00	12.10	96.80
8	Доставка и монтаж на нови обшивки по бордове по периферията на сградата	м	202.70	12.60	2554.02
9	Доставка и монтаж на окомплектовка за деформационна фуга м/у двете секции на плосък покрив	м	29.00	8.57	248.53
10	Доставка и монтаж на улуци за отводн. на кули и входни козирки	м	28.40	13.41	380.84
11	Доставка и монтаж на водосточни тръби за отводн. на кули и входни козирки	м	18.00	26.91	484.38
12	Доставка и монтаж на водосборни казанчета за отводн. на кули и входни козирки	бр	8.00	41.03	328.24



13	Доставка и полагане на дюшеци минерална вата с $\delta=100$ mm и коефициент на топлопроводност $\lambda = 0,039$ W/mK по таванската плоча на покрива с неотопляемо подпокривно пространство и в окачен таван над стълбище.	м2	795.60	11.09	8823.20
14	Доставка и монтаж на пароизолация под топлоизолация от мин.вата и XPS над усвоени тераси на последен етаж.	м2	808.00	10.08	8144.64
15	Доставка и монтаж на окачен таван от гипсокартон, вкл. крепежни елементи	м2	50.00	57.46	2873.00
16	Доставка и монтаж на покривна ламарина вкл. крепежни елементи над усвоени тераси на посл.ет.	м2	13.20	75.90	1001.88
	ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА ПО ФАСАДИ				
17	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS, $\delta=100$ мм с КРО-Е, (вкл. грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи) върху фасадни стени и под еркери	м2	1 735.00	40.77	70735.95
18	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS, $\delta=50$ мм с КРО-Е, (вкл. грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи) върху съществуваща изолация 5 см по фасадни стени	м2	598.05	39.00	23323.95
19	Външно обръщане около дограма на прозорци с XPS, $\delta=20$ с КРО-Е	м	2 200.00	35.66	78452.00
20	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS, $\delta=100$ с КРО-Е, (вкл. грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи) върху фасадни стени (цокъл) и над усвоени тераси на последен етаж.	м2	140.00	37.30	5222.00
21	Доставка и монтаж на противопожарни ивици от каменна вата с дебелина $\delta=100$ мм с КРО А1 по фасадни стени	м2	269.00	30.18	8118.42
22	Доставка и монтаж на окомплектовка за деформационна фуга м/у секциите по фасади	м	105.80	16.79	1776.38
	ДОГРАМИ				



23	Доставка и монтаж на прозорци и врати- PVC профил със стъклопакет $U \leq 1,4$ W/m ² K	м2	458.40	285.26	130763.18
24	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост и стъклопакет $U \leq 1,7$ W/m ² K	м2	33.76	258.91	8740.80
25	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост и стъклопакет с армирано стъкло, $U \leq 2,7$ W/m ² K за сутерен	м2	28.80	322.45	9286.56
26	Доставка и монтаж на подпрозоречни поли	м	509.25	10.58	5387.87
27	Вътрешно обръщане на дограма с гипсова шпакловка по апартаментите и общи части	м	1 304.80	19.15	24986.92
	МАЗИЛКИ				
28	Полагане на силикатна мазилка	м2	3 974.00	15.93	63305.82
29	Полагане на мозаечна водоотблъскваща мазилка за цокъл	м2	208.00	26.99	5613.92
	ГАЗОБЕТОН				
30	Изграждане на зид от газобетон по вътрешна страна на парапети (там където няма изграден) на остъклени тераси , чието остъкляване се подменя, в/у който стъпва дограмата.	м2	50.70	10.58	536.41
31	Доставка и монтаж на каменна шапка на парапет на открита тераса с оформен водокап от двете страни	м	70.00	5.04	352.80
	ТОПЛИННО ИЗОЛИРАНЕ НА ПОДА				
32	Доставка и монтаж на автоклавни плочи с деб. 10см. вкл. крепежни елементи по тавана на сутерена	м2	774.60	45.36	35135.86
33	Полагане на шпакловка и вододисперсна боя по тавана на сутерена	м2	774.60	29.69	22997.87
	ДРУГИ				
34	Монтаж и демонтаж на скеле	м2	3 865.00	8.79	33973.35
35	Извозване на строителни отпадъци с товарене и разтоварване на камион на 3 км	м3	10.00	20.03	200.30
36	Очукване на компрометирана мазилка по фасадни стени, еркери и козирки	м2	6.00	1.92	11.52



37	Отстраняване на петна от локални течове. Почистване от ръжда, шприцоване на местата с липса на бетоново покритие на армировката и обмазване със силен циментов разтвор	м2	4.00	40.82	163.28
ЧАСТ: ЕЛЕКТРО					
МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ					
38	Доставка и монтаж на комплект зазем. уредба с 2бр. заземители от поцинковано ъглово желязо L 63/63/6 с дължина L=2,5м	бр.	2.00	53.41	106.82
39	Доставка и полагане на стоманена поцинкована шина 40/4мм	м.	13.00	5.88	76.44
40	Доставка и монтаж на мълниеприемник с изпреварващо действие с време на изпреварване 45ms	бр.	1.00	2116.80	2116.80
41	Доставка и монтаж на мълниеприемна мачта с Н=3м, к-т с държач	к-т	1.00	181.44	181.44
42	Доставка и полагане на проводник от алуминиева сплав Ø8мм, комплект с дистанциращи опори	м.	27.00	6.53	176.31
43	Доставка и полагане на екструдирани проводник от алуминиева сплав Ø8мм-изолиран, комплект с носещи елементи	м.	40.00	5.38	215.20
44	Доставка и монтаж на клемна кутия	бр.	2.00	10.89	21.78
45	Доставка и монтаж на ревизионна клема	бр.	2.00	8.31	16.62
46	Ел. измерване за обекта	к-т	1.00	604.80	604.80
ОБЩО БЕЗ ДДС:					588 873.85
20% ДДС					117 774.77
ОБЩО С ДДС:					706 648.62

В предложените от нас по-горе цени сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на дейностите описани от Вас по вид и обхват в поканата за участие в настоящите пазарни консултации.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 30 (тридесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

II. Представяването от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва



строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

III. Представяването от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 108565579**

Дата	30/ 03/2020
Име и фамилия	Феим Моллаахмед
Подпис	
Наименование на оферента и печат	Дурал ООД



Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент /ЕС/ 2016/679



Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1
от Регламент /ЕС/ 2016/679

ОБРАЗЕЦ № 2

О Ф Е Р Т А

във връзка с пазарни консултации за определяне на прогнозната стойност на СМР по проект: „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилни жилищни сгради в гр. Крумовград – III”, по процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-2.003 „Енергийна ефективност в периферните райони - 3” по Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020 г., за обект: - „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилна жилищна сграда, с идентификатори 39970.501.914.5, 39970.501.914.6 и 39970.501.914.7, ж.к. „Запад“, БЛОК № 5, гр. Крумовград“.

Настоящата оферта е подадена от Дурал ООД и е подписана от Феим / Моллаахмед в качеството ми на Управител със седалище и адрес на управление: гр.Крумовград кв.Запад бл.6 вх.В ет.1 ап.26

Адрес за кореспонденция, тел, факс и e-mail: гр.Крумовград пл.България 3;
тел: 03641/7577; duralood@abv.bg

УВАЖАЕМА Г-ЖО КМЕТ,

В отговор на публикация за провеждане на пазарни консултации за определяне на прогнозната стойност на СМР по проект: „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилни жилищни сгради в гр. Крумовград – III”, по процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16RFOP001-2.003 „Енергийна ефективност в периферните райони - 3” по Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020 г.,

за обект: - „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилна жилищна сграда, с идентификатори 39970.501.914.5, 39970.501.914.6 и 39970.501.914.7, ж.к. „Запад“, БЛОК № 5, гр. Крумовград“ и след запознаване с поканата за представяне на оферта и инвестиционния проект към нея, с настоящото Ви представяме Оферта с посочени индикативни стойности за изпълнение на отделни видове СМР за обект: - „Повишаване на енергийната ефективност на многофамилна жилищна сграда, с идентификатори 39970.501.914.5, 39970.501.914.6 и 39970.501.914.7, ж.к. „Запад“, БЛОК № 5, гр. Крумовград“.

I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Общата индикативна цена, която предлагаме за изпълнение на обекта, е както следва: 504230.48 /петстотин и четири хиляди двеста и тридесет лв. и 48 ст./ лв. без ДДС и 605076.58 /шестстотин и пет хиляди седемдесет и шест лв. и 58 ст./ лв. с ДДС, разделена по дейности както следва:

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
	ЧАСТ: АРХИТЕКТУРНА				



ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж на съществуваща хидроизолация и замазки по плосък покрив и кули и входни козирки	м2	676.00	2.02	1365.52
2	Демонтаж на съществуващи обшивки по бордове	м	193.00	2.58	497.94
3	Демонтаж на съществуващи воронки по покрив	бр	6.00	5.51	33.06
4	Демонтаж на стара дървена, метална и алуминиева дограма студен профил	м2	405.00	25.20	10206.00
5	Демонтаж на метални парапети	м	265.00	2.02	535.30
МОНТАЖНИ РАБОТИ					
ПОКРИВ					
6	Доставка и полагане на армирана циментова замазка по плосък покрив, покривни кули и козирки над входове, вкл. оформяне на наклоните	м2	676.00	12.70	8585.20
7	Доставка и монтаж на хидроизолация - битумна 2 пласта, горния с посипка по плосък покрив, покрив на кули и козирки над входове.	м2	676.00	6.05	4089.80
8	Доставка и монтаж на нови воронки по покрив за вътрешно отводняване	бр	6.00	12.10	72.60
9	Доставка и монтаж на нови обшивки по бордове по периферията на сградата	м	176.50	12.60	2223.90
10	Доставка и монтаж на окомплектовка за деформационна фуга м/у двете секции на плосък покрив	м	16.50	8.57	141.41
11	Доставка и монтаж на улици за отводняване на кули и козирки на входове	м	20.00	13.41	268.20
12	Доставка и монтаж на водосточни тръби за отводняване на кули и козирки на входове	м	15.00	26.91	403.65
13	Доставка и монтаж на водосборни казанчета за отводняване на кули	бр	6.00	41.03	246.18
14	Доставка и полагане на дюшеци минерална вата с $\delta=100$ mm и коефициент на топлопроводност $\lambda = 0,039$ W/mK по таванската плоча на покрива с неотопляемо подпокривно пространство и в окачен таван над	м2	610.00	11.09	6764.90



	стълбище.				
15	Доставка и монтаж на пароизолация под топлоизолация	м2	610.00	10.08	6148.80
16	Доставка и монтаж на окачен таван от гипсокартон, вкл. крепежни елементи над стълбища	м2	36.00	57.46	2068.56
	ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА ПО ФАСАДИ				
17	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS , $\delta=100$ мм с КРО-Е, (вкл. грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи) върху фасадни стени и под еркери	м2	2 131.00	40.77	86880.87
18	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип EPS , $\delta=50$ мм с КРО-Е, (вкл. грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи) върху съществуваща изолация 5 см по фасадни стени	м2	5.00	39.01	195.05
19	Външно обръщане около дограма на прозорци с XPS , $\delta=20$ с КРО-Е	м	1 472.00	35.66	52491.52
20	Доставка и монтаж на топлоизолационна система тип XPS , $\delta=100$ с КРО-Е, (вкл. грунд, лепило, арм. мрежа, ъглови профили, крепежни елементи) върху фасадни стени (цокъл)	м2	200.00	37.30	7460.00
21	Доставка и монтаж на противопожарни ивици от каменна вата с дебелина $\delta=100$ мм с КРО А1 по фасадни стени	м2	219.00	30.18	6609.42
22	Доставка и монтаж на окомплектовка за деформационна фуга м/у секциите по фасади	м	69.40	16.79	1165.23
	ДОГРАМИ				
23	Доставка и монтаж на прозорци и врати-PVC профил със стъклопакет $U \leq 1,4$ W/m ² K	м2	360.00	285.26	102693.60
24	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат	м2	25.30	258.91	6550.42



	термомост и стъклопакет $U \leq 1,7 \text{ W/m}^2\text{K}$				
25	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост и стъклопакет с армирано стъкло, $U \leq 2,7 \text{ W/m}^2\text{K}$ за сутерен	м2	19.25	322.45	6207.16
26	Доставка и монтаж на подпрозоречни поли	м	614.00	10.58	6496.12
27	Вътрешно обръщане на дограма с гипсова шпакловка по апартаментите и общи части	м	952.20	19.15	18234.63
	МАЗИЛКИ				
28	Полагане на силикатна мазилка	м2	4 180.00	15.93	66587.40
29	Полагане на мозаечна водоотблъскваща мазилка за цокъл	м2	271.00	26.99	7314.29
	ГАЗОБЕТОН				
30	Изграждане на зид от газобетон с височина 90см по контура на балкони , на които се демонтират метални парапети	м2	238.00	10.58	2518.04
31	Доставка и монтаж на каменна шапка на парапет на открита тераса с оформен водокап от двете страни	м	267.00	5.04	1345.68
	ТОПЛИННО ИЗОЛИРАНЕ НА ПОДА				
32	Доставка и монтаж на автоклавни плочи с деб. 10см. вкл. крепежни елементи по тавана на сутерена	м2	617.00	45.36	27987.12
33	Полагане на шпакловка и вододисперсна боя по тавана на сутерена	м2	617.00	29.69	18318.73
	ДОСТЪПНА СРЕДА				
34	Доставка и монтаж на стълбищен платформен подежник с водещи релси за преодоляване на стъпалата пред вход Б	бр	1.00	2671.20	2671.20
35	Доставка и монтаж на стълбищен платформен подежник с водещи релси за преодоляване на стъпалата пред вход В	бр	1.00	2671.20	2671.20



36	Доставка и монтаж на мразоустойчива настилка с нехлъзгава повърхност за оформяне на новоизграденото стълбище пред вх.В	м2	12.00	15.69	188.28
37	Доставка и монтаж на метален неръждаем парапет с вис.90см за стълбището, съобразен с изискванията на наредба 4 за осигуряване на достъпност .	м	1.90	66.02	125.44
	ДРУГИ				
38	Монтаж и демонтаж на скеле	м2	3 100.00	8.79	27249.00
39	Извозване на строителни отпадъци с товарене и разтоварване на камион на 3 км	м3	12.00	20.03	240.36
40	Очукване на компрометирана мазилка по фасадни стени, еркери и козирки	м2	8.00	1.92	15.36
41	Отстраняване на петна от локални течове.Почистване от ръжда, шприцоване на местата с липса на бетоново покритие на армировката и обмазване със силен циментов разтвор	м2	6.00	40.82	244.92
	ЧАСТ: ЕЛЕКТРО				
	I. СИЛОВА ИНСТАЛАЦИЯ				
42	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач 1р/20А в табло ГРТ	бр.	2.00	51.41	102.82
43	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x2,5мм2	м.	26.00	2.45	63.70
44	Доставка и монтаж на кабелен канал	м.	26.00	5.04	131.04
45	Ел. свързване жила с кабел 2,5мм2	бр.	12.00	2.38	28.56
	II. МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ				
46	Доставка и монтаж на комплект зазем. уредба с 2бр. заземители от поцинковано ъглово желязо L 63/63/6 с дължина L=2,5м	бр.	2.00	53.41	106.82
47	Доставка и полагане на стоманена поцинкована шина 40/4мм	м.	13.00	5.88	76.44
48	Доставка и монтаж на мълниеприемник с изпреварващо действие с време на изпреварване 30ms	бр.	1.00	2116.80	2116.80



49	Доставка и монтаж на мълниеприемна мачта с Н=3м, к-т с държач	к-т	1.00	181.44	181.44
50	Доставка и полагане на проводник от алуминиева сплав Ø8мм, комплект с дистанциращи опори	м.	27.00	6.53	176.31
51	Доставка и полагане на екструдирани проводник от алуминиева сплав Ø8мм-изолиран, комплект с носещи елементи	м.	26.00	5.38	139.88
52	Доставка и монтаж на клемна кутия	бр.	2.00	10.89	21.78
53	Доставка и монтаж на ревизионна клема	бр.	2.00	8.31	16.62
54	Ел. измерване за обекта	к-т	1.00	604.80	604.80
ЧАСТ: КОНСТРУКТИВНА					
Конструкция за осигуряване на достъпна среда с разширение на площадка и нови външни стъпала към входно пространство на вход В					
55	Направа на кофраж	м ²	10.85	22.18	240.65
56	Доставка и монтаж на армировка от клас В235 и В500	кг	174.79	2.22	388.03
57	Полагане на бетон	м ³	2.08	156.24	324.98
Схема на вертикални и хоризонтални пояси за нов балконски парапет					
58	Направа на кофраж	м ²	37.98	22.18	842.40
59	Доставка и монтаж на армировка от клас В235 и В500	кг	1 050.42	2.22	2331.93
60	Полагане на бетон	м ³	1.43	156.24	223.42
ОБЩО БЕЗ ДДС:					504230.48
20% ДДС					100846.10
ОБЩО С ДДС:					605076.58

В предложените от нас по-горе цени сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на дейностите описани от Вас по вид и обхват в поканата за участие в настоящите пазарни консултации.



Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 30 (тридесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

II. Представяването от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

III. Представяването от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 108565579**

Дата	30/ 03 / 2020
Име и фамилия	Феим Моллаахмед
Подпис	
Наименование на оферента и печат	Дурал ООД



Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент /ЕС/ 2016/679